Univl S - Raumplan M G2/00.10

Aktuelle Informationen E.
zur Raumbelegung und g
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

ojtt

Mo Di Mi Do Fr Sa
08:00 Wartungsarbeiten Wartungsarbeiten Wartungsarbeiten Klausur - Prof. Fechter Klausuren Deutschdidaktik
- (nur 29.3)) (nur 30.3) (nur 31.3) (nur 25.2.) (nur 13.2))
Ulfig Ulfig Ulfig Lilge Xylander
09:00 Prifungen Lehramt Prufungen regular WS20/21 Prifungen regular WS20/21 Klausur - Prof. Fechter Prafungen reguldar WS20/21
. (nur 8.3.) (nur 16.2.) (nur 24.2.) (nur 4.3.) (nur 12.3.)
Postler Godicke Godicke Lilge Godicke
10:00 Prifungen regular WS20/21 Prifungen regular WS20/21 Abschlussklausur " Statistik Klausur - Phonetics &
: (nur 2.3.) (nur 18.3)) " Phonology
Godicke Godicke | (nur19.2) (nur 13.2.)
Reither Schiluter
11:00
12:00 Klausur - Phonetics &
Phonology
(nur 13.2.)
13:00 Schiiter
. Préasentation und Arbeit am
e Proj ekt
(nur 26.3.)
15:00 Karl
16:00
17:00
18:00
19:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 13.2.2021 bis 11.4.2021

Einzeltermine vom 13.2.2021 bis 11.4.2021
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